tributarán  por  certificado  de  espectáculo  público  el  importe  equivalente  a  $300.000.-
(Pesos Trescientos Mil) y los bailes de Carnaval de Ablande, Carnaval de la Chicha y
otros de renombres REALIZADOS POR COMPARSAS, FORTINES Y AGRUPACIONES
tributaran  por  Certificado de  Espectáculo  Público  la  suma equivalente  a  $  150.000.-
(Ciento Cincuenta Mil) . en EL PRIMER CASO DE LO PRIVADO deberán tributar el 17 %
de las entradas Vendidas (13 % municipalidad, 4 % coprode), y según la capacidad de
admisión del local (*), previa presentación de los talonarios sellados por la autoridad de

• 

◦ 

◦ 

◦